[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№
	Проект

	с. Перегребное

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативно-правовых актов

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 16 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства РФ от 30 сентября 2019 г. N 1279 «О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации сельского поселения Перегребное от 02.09.2019 № 199 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Перегребное».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное                                                 А.А. Пиндюрин

Согласовано:

Заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]по социальным и организационно-правовым
вопросам, заведующий отделом правового
обеспечения, муниципальной службы
и социальной политики администрации
сельского поселения Перегребное   		           		 Т.Н. Комарова

Заместитель главы администрации по ЖКХ,
обеспечению жизнедеятельности и управлению
муниципальным имуществом, заведующий
отделом обеспечения жизнедеятельности и управления
муниципальным имуществом 			            		  Д.Ф. Мельниченко

Заместитель главы администрации
по экономике и финансам, заведующий
финансово-экономически отделом
сельского поселения Перегребное                                           	  А.Н. Блохина

Указатель рассылки
к проекту постановления  администрации сельского поселения Перегребное  «О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативно-правовых актов»
Разослать:
1. Администрация сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.
2. Финансово-экономический  отдел – 1 экз.
3. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики- 1 экз.
Итого: 3 экз.

Главный специалист
финансово-экономического отдела
администрации сельского поселения Перегребное                        Т.Л. Сорокина

image1.png
) E